1 Cwierémaraton Komandosa w Czarnem o puchar Dowédcy 52 Batalionu

Remontowego

CZARNE, 17 stycznia 2015

Klasyfikacja

10.5 km

Klasyfikacja bieg wg czasu netto poza pierwsza 10-tka

Miej. Numer Nazwisko i imie

1 94

2 129

3 74

4 26

5 2

6 109

7 15

8 85

9 75
10 67
11 79
12 14
13 132
14 54
15 42
16 45
17 58
18 83
19 77
20 71
21 97
22 137
23 76
24 121
25 103
26 55
27 84
28 133
29 52
30 114
31 110
32 104
33 34
34 18
35 119
36 41
37 48
38 50
39 12
40 38
41 124
42 25
43 101
44 122
45 72
46 10
47 27
48 78
49 135
50 91
51 134
52 81
53 24
54 117

Stronalz3

KROL Btazej

KRYSKE Bartosz
WOIJCIECHOWSKI Maciej
BLASZCZYK Artur

PELO Artur
SOLCZYKIEWICZ Tomasz
WALENDZIAK Klaudiusz
PARDO Mariusz
MROWCZYNSKI Szymon
CZERNIAK Robert
KURZAWINSKI Stawomir
GORNY Maciej
GRODZICKI Sebastian
KOBYtKA Adam
CZOGALA Dawid
KASJAN Maciej
URYNOWICZ Marek
PALECKI Sebastian
NIEDZIOtKA Tomasz
KOCIEL Jarostaw
PRZYGODZKI Jakub
SZRAUCNER Mirostaw
NIEDZIOKA Jakub
TUSK Pawet

SADURSKI tukasz
SZEWCZAK Jacek
PANASIUK Adrian
TROKA Pawet

PIETRAS Artur
SZCZEPANIAK Bartosz
SPRINGER Adam

SIEJA Szymon

BARAN Michat

MAIJDA tukasz
TOMCZAK Grzegorz
BRUSKI Piotr
WOIJCIECHOWSKI Dariusz
HINC Waldemar
KURCZYK Kamil
DZIELINSKI Daniel
GALAN Leszek

DZIUMA Arkadiusz
ROMAN Krzysztof
WENDT Patryk

KALATA tukasz
NIERADKA Iwona
DEMIANIUK Mariusz
NIEDZIOLKA Wojciech
MAKAREWICZ Tomasz
WARCABA Jacek
PIASECKI Krzysztof
GRYGLEWSKI Barttomiej
BLONSKI Roman
SZYMANIAK Adam

Rocz.
1987
1985
1974
1979
1978
1992
1975
1979
1994
1986
1996
1979
1980
1994
1992
1990
1983
1989
1975
1969
1991
1969
1998
1990
1984
1980
1991
1986
1970
1989
1968
1992
1990
1981
1974
1990
1983
1964
1991
1991
1963
1981
1977
1985
1986
1991
1984
1983
1977
1989
1979
1994
1992
1981

Kat.
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Klub-Miasto-Kraj

1 Leborski Batalion Zmechanizowa
JW 2980 Braniewo (POL)

Wyzsza Szkota Policji w Szczytnie (
1 Warszawska Brygada Pancerna (
1 Leborski Batalion Zmechanizowa
Wojskowa Akademia Techniczna (
Runners Team Jezewo (POL)

15 Brygada Zmechanizowana (POL
Wojskowa Akademia Techniczna (
1 Leborski Batalion Zmechanizowa
OSP Czarne (POL)

Runners Team Jezewo (POL)

JW. 3294 Swidwin (POL)
Wojskowa Akademia Techniczna (
Woyzsza Szkota Policji w Szczytnie (
15 Brygada Zmechanizowana (POL
Runners Team Jezewo (POL)
NSZZP Wojewddztwo Podlaskie/ K
Yulo Run Team Siedlce (POL)
Bytom (POL)

Akademia Marynarki Wojennej (P
WKB META Lubliniec (POL)

SIS Strzelec (POL)

Akademia Marynarki Wojennej (P
5 Lubuski Putk Artylerii (POL)
Runners Team Jezewo (POL)
Akademia Marynarki Wojennej (P
Szkota Policji w Stupsku (POL)

52 brem Czarne (POL)

Akademia Marynarki Wojennej (P
Komenda Powiatowa PSP Inowroc
JW AGAT (POL)

JW 4808 Gotdap (POL)

Wyzsza Szkota Policji w Szczytnie (
Woyzsza Szkota Policji w Szczytnie (
Akademia Marynarki Wojennej (P
JW AGAT (POL)

Weterani (POL)

JW AGAT (POL)

Akademia Marynarki Wojennej (P
Ztocieniec (POL)

apd (POL)

Bolszewo (POL)

Kos$cierzyna (POL)

CSAiU (POL)

Akademia Marynarki Wojennej (P
1 Warszawska Brygada Pancerna (
Yulo Run Team Siedlce (POL)

JW. 3294 Swidwin (POL)

1blog (POL)

Szkota Policji w Stupsku (POL)
Akademia Marynarki Wojennej (P
Akademia Marynarki Wojennej 4.
JW AGAT (POL)

PK (1),

K/M  M/Kat
1 1
2 2
3 3
a 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
1 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20
21 21
2 22
23 23
24 24
25 25
26 26
27 27
28 28
29 29
30 30
31 31
32 32
33 33
38 34
35 35
36 36
37 37
38 38
39 39

40 40
a1 41
a2 4
43 43
a4 44
a5 45

1
46 46
a7 47
a8 48
a9 49
50 50
51 51
52 52
53 53

ok. 5km
0:22:19(1)
0:22:48(2)
0:23:30(4)
0:23:31(5)
0:23:04(3)
0:24:35(9)
0:24:26(8)
0:23:59(6)
0:24:46(12)
0:25:01(14)
0:24:41(10)
0:24:03(7)
0:25:33(17)
0:24:57(13)
0:25:20(15)
0:24:44(11)
0:26:09(21)
0:25:34(18)
0:25:30(16)
0:25:37(19)
0:27:21(33)
0:27:14(31)
0:26:10(23)
0:26:18(24)
0:27:17(32)
0:26:10(22)
0:26:49(28)
0:25:55(20)
0:26:19(25)
0:26:46(27)
0:27:08(29)
0:27:09(30)
0:26:35(26)
0:27:51(37)
0:27:51(36)
0:27:33(35)
0:27:25(34)
0:28:15(44)
0:28:10(42)
0:28:40(46)
0:28:09(41)
0:28:21(45)
0:28:07(40)
0:29:40(55)
0:27:52(38)
0:28:14(43)
0:28:44(48)
0:28:43(47)
0:29:45(56)
0:28:54(50)
0:29:12(52)
0:28:45(49)
0:29:14(53)
0:27:58(39)

DNF-nie ukoriczyt/a, DNS-nie wystartowat/a, PK-Poza konkursem

CZARNE 2015

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl 602314171

Druk: 15-01-17 14:11:41

Wynik
0:45:58
0:46:33
0:46:57
0:47:18
0:47:50
0:49:10
0:49:35
0:49:41
0:49:57
0:50:11
0:50:34
0:50:51
0:51:07
0:51:14
0:51:22
0:52:00
0:52:20
0:52:23
0:52:30
0:52:45
0:53:08
0:53:21
0:53:29
0:53:33
0:53:43
0:53:46
0:54:27
0:54:41
0:54:59
0:55:35
0:55:51
0:56:02
0:56:06
0:56:07
0:56:17
0:56:22
0:56:31
0:57:42
0:57:48
0:57:57
0:58:11
0:58:21
0:58:25
0:58:27
0:58:28
0:58:35
0:58:55
0:59:01
0:59:19
0:59:20
0:59:45
1:00:20
1:00:42
1:01:02



Miej. Numer Nazwisko i imie

55 116
56 13
57 29
58 46
59 56
60 16
61 3
62 102
63 107
64 47
65 96
66 36
67 37
68 44
69 89
70 120
71 40
72 33
73 73
74 123
75 51
76 21
77 31
78 98
79 11
80 35
81 127
82 80
83 23
84 53
85 86
86 20
87 6
88 19
89 130
90 88
91 82
92 128
93 66
94 5
95 22
96 17
97 43
98 63
99 62
100 60
101 99
102 126
103 95
104 8
105 68
106 108
107 59
108 93
109 64
110 136
111 49
112 28
113 111
114 105
115 115
116 4
117 100
118 131
Strona2z3

SZPIR Maciej
NOWAK Andrzej
JADESZKO Michat
KARNICKI Grzegorz
GAWLIK Wojciech
LANDOWSKI Michat

KOMOROWSKA-SOLODOWCZUK Katar

ROZEK Cezary
StOWY Bartosz
KASINA Marcin
PRUS Mieczystaw
ZURAWSKI Patryk
BINCZYK Piotr
ZIENKIEWICZ Robert
PILCZYNSKI Zbigniew
TORZEWSKI Roman
WOZNIAK Ryszard
GOLIANEK Krzysztof
RUSZEWSKI Tomasz
WISNIEWSKI Pawet
JAHN Przemystaw
KUBIAK Marcin
DABSKI Pawet
RAKOWSKI Pawet
OLFIER Elzbieta
BEDNARZ Dariusz
IGLINSKI Zbigniew
DATA Marek
KLIMKIEWICZ Tomasz
KEMPINSKI tukasz
PERZANOWSKI Jarostaw
KUBIAK Tomasz
MATLACZ Justyna
MIECIELICA Robert
GMURCZYK tukasz
PIETRZYCKI Andrzej
LESNIK Grzegorz
MARSZALKOWSKI Radostaw
TOBOLSKI Marek
MARCINIAK Edyta
KOSCIELAK Maciej
tUCZEJKO Stawomir
BORKOWSKI Andrzej
LISZEWSKI Damian
KIELPINSKI Jacek
tACHACZ Robert
RAKOWSKI Piotr
WOLSKI Andrzej
POTERA Marcin
BOGUSZ Zaneta
MACIEJEWSKI Krzysztof
SMOtUCH Tomasz
KUTTA Piotr
POMYKALA Mateusz
RUSZEWSKA Anita
KITLOWSKI Marcin
JARKA Jakub
BUDZALEK Grzegorz
SROKA Grzegorz
SKOCZEK Marek
SZCZESNY Tadeusz

FIGIEL-NIEDZIUtKA Aleksandra

tUGOM Andrzej
PRZEDNOWEK Mariola

Rocz.
1984
1973
1994
1982
1981
1987
1981
1979
1992
1986
1988
1991
1990
1971
1963
1971
1971
1989
1982
1979
1988
1976
1988
1978
1987
1985
1983
1990
1981
1989
1988
1976
1982
1981
1983
1954
1982
1988
1974
1981
1978
1965
1973
1982
1965
1979
1954
1970
1980
1992
1988
1976
1986
1988
1983
1982
1971
1963
1977
1960
1955
1990
1964
1989

re)
Q
-+
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. Klub-Miasto-Kraj

Komenda Miejska Policji Poznan (
49 Baza Lotnicza (POL)

Wyzsza Szkota Policji w Szczytnie (
£6dz Kocha Sport (POL)

Runners Team Jezewo (POL)

JW AGAT (POL)

Dobre Miasto (POL)

Wyzsza Szkota Policji w Szczytnie (
Wyzsza Szkota Policji w Szczytnie (
5 Lubuski Putk Artylerii (POL)

5 Lubuski Putk Artylerii (POL)
Akademia Marynarki Wojennej (P
Akademia Marynarki Wojennej (P
Stupsk "Czarno to widze" (POL)
Stupsk "Czarno to widze" (POL)
Boniewo (POL)

Politechnika Warszawska Straz Ak
17 Wielkopolska Brygada Zmecha
JW1747 Suwatki (POL)

JW AGAT (POL)

Kolbudy (POL)

Wroctaw Straz Miejska (POL)

1 Warszawska Brygada Pancerna (
Oddziat ZW w Bydgoszczy (POL)
15 Brygada Zmechanizowana (POL
Komenda Stoteczna Policji (POL)
Komenda Stoteczna Policji (POL)
Komenda Stoteczna Policji (POL)
Oddziat ZW w Bydgoszczy (POL)
Braniewo (POL)

8 Koszalinski Putk Przeciwlotniczy (
Wroctaw Straz Miejska (POL)

Yulo Run Team Siedlce (POL)

15 Brygada Zmechanizowana (POL
Ztotéw (POL)

Stupsk "Czarno to widze" (POL)
Wojskowa Akademia Techniczna (
100 batalion tgcznosci WALCZ (PO
Florian (POL)

KMP Kalisz, Supermaraton Kalisz (
Oddziat ZW w Bydgoszczy (POL)
52 brem Czarne (POL)

(POL)

cswiich (POL)

Torunski Klub Integracja (POL)
Warminsko Mazurski Oddziat Straz
Stowarzyszenie ZANDARM Koto Re
Yulo Run Team Siedlce (POL)

FUKS Garki (POL)

Woyzsza Szkota Policji w Szczytnie (
7 Brygada Obrony Wybrzeza (POL)
Olkusz / SAINT-GOBAIN SQUAD (P
7 Brygada Obrony Wybrzeza (POL)
Wroctaw Straz Miejska (POL)
JW1747 Suwatki (POL)

Zaktad Karny (POL)

ZK towicz (POL)

ZK towicz (POL)

Zurada (POL)

Sutkowice (POL)

Gdansk (POL)

Gdansk (POL)

52 brem Czarne (POL)

Czarne (POL)

K/M  M/Kat

54
55
56
57
58
59

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

77
78
79
80
81
82
83

84
85
86
87
88
89

90
91
92
93
94
95
96
97
98

99
100
101
102

103
104
105
106
107
108

109

54
55
56
57
58
59
2
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
3
77
78
79
80
81
82
83
4
84
85
86
87
88
89
5
90
91
92
93
94
95
96
97
98
6
99
100
101
102

103
104
105
106
107
108

109

ok. 5km
0:29:31(54)
0:29:08(51)
0:29:51(57)
0:30:14(60)
0:30:28(68)
0:30:11(59)
0:31:00(73)
0:30:51(72)
0:30:51(71)
0:30:24(65)
0:30:19(63)
0:30:26(66)
0:30:27(67)
0:30:32(69)
0:30:46(70)
0:30:08(58)
0:31:10(76)
0:31:08(75)
0:32:13(80)
0:31:00(74)
0:31:39(79)
0:32:38(86)
0:31:11(78)
0:32:35(84)
0:32:38(85)
0:30:18(61)
0:30:19(62)
0:30:20(64)
0:33:02(88)
0:32:30(82)
0:32:56(87)
0:34:16(95)
0:34:14(94)
0:31:11(77)
0:32:29(81)
0:33:14(90)
0:33:04(89)
0:33:36(92)
0:32:33(83)
0:33:35(91)
0:34:28(96)
0:33:39(93)
0:34:46(99)
0:34:28(97)
0:35:02(100)
0:35:43(101)
0:34:38(98)
0:36:54(104)
0:35:55(102)
0:36:25(103)
0:38:04(105)
0:39:40(112)
0:38:20(106)
0:39:26(108)
0:38:52(107)
0:39:30(109)
0:39:31(110)
0:39:31(111)
0:41:43(114)
0:41:01(113)
0:42:34(115)
0:42:34(116)
0:46:24(117)
0:46:44(118)

DNF-nie ukoriczyt/a, DNS-nie wystartowat/a, PK-Poza konkursem

CZARNE 2015

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl 602314171

Druk: 15-01-17 14:11:41

Wynik
1:01:14
1:01:14
1:01:40
1:01:45
1:01:51
1:02:01
1:02:21
1:02:21
1:02:39
1:02:52
1:02:52
1:03:24
1:03:24
1:03:53
1:03:53
1:03:57
1:04:29
1:04:52
1:05:06
1:05:12
1:05:16
1:05:29
1:05:42
1:06:29
1:06:30
1:07:08
1:07:08
1:07:09
1:07:13
1:07:31
1:08:11
1:08:24
1:08:41
1:08:42
1:08:52
1:09:10
1:09:12
1:09:18
1:09:41
1:10:15
1:11:07
1:11:24
1:12:41
1:12:49
1:13:30
1:15:05
1:15:27
1:16:16
1:17:10
1:17:37
1:18:21
1:18:27
1:19:56
1:21:11
1:21:33
1:22:15
1:23:27
1:23:27
1:24:04
1:27:08
1:29:26
1:29:26
1:32:15
1:36:29



Miej. Numer Nazwisko i imie

Rocz. Kat. Klub-Miasto-Kraj K/M M/Kat ok. 5km Wynik
Zawodnicy nie sklasyfikowani
1 GUZOWSKI Dariusz 1969 M Cetyn DNS
9 HINC-WIRKUS Magdalena 1989 K Weterani DNS
39 BERBEC Michat 1991 M  Akademia Marynarki Wojennej DNS
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DNF-nie ukoriczyt/a, DNS-nie wystartowat/a, PK-Poza konkursem

CZARNE 2015

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl 602314171

Druk: 15-01-17 14:11:41



